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3L - Științe ale comunicării (SC)

OPTIUNEA: Ştiinţe ale Comunicării - limba română -  fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA SEPTEMBRIE 2020

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA G

ENERALA

1 R412 CC TC CL TL 9.020 9.020 B

2 R415 CC CL TC TL 9.000 9.000 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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3L - Științe ale comunicării (SC)

OPTIUNEA: Limbi moderne aplicate - limba romana -  fara taxa

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA SEPTEMBRIE 2020

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA G

ENERALA

1 R418 CL TL 8.650 8.650 B

2 R411 CL TL 8.430 8.430 B

3 R409 CL TL CC TC 8.100 8.100 B

4 R414 CL CC TL TC 8.060 8.060 B

5 R422 CL 7.530 7.530 B

6 R410 CL TL CC TC 7.350 7.350 B

7 R419 CL TL 6.810 6.810 B

8 R425 CL CC 6.800 6.800 B

9 R430 CL TL CC TC 6.550 6.550 B

10 R416 CL CC TL TC 6.430 6.430 B

11 R432 CL TL CC TC 6.410 6.410 B

12 R423 CL TL CC TC 6.080 6.080 B

13 R417 CL CC TL 6.060 6.060 B

14 R427 CL TL CC TC 6.050 6.050 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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3L - Științe ale comunicării (SC)

OPTIUNEA: Limbi moderne aplicate - limba romana - cu taxa

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA SEPTEMBRIE 2020

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA G

ENERALA

1 R421 TL 8.600 8.600 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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3L - Științe ale comunicării (SC)

OPTIUNEA: Ştiinţe ale Comunicării - limba română -  fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA SEPTEMBRIE 2020

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA G

ENERALA

1 R412 CC TC CL TL 9.020 9.020 B

2 R415 CC CL TC TL 9.000 9.000 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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3L - Științe ale comunicării (SC)

OPTIUNEA: Limbi moderne aplicate - limba romana -  fara taxa

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA SEPTEMBRIE 2020

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA G

ENERALA

1 R409 CL TL CC TC 8.100 8.100 B

2 R410 CL TL CC TC 7.350 7.350 B

3 R411 CL TL 8.430 8.430 B

4 R414 CL CC TL TC 8.060 8.060 B

5 R416 CL CC TL TC 6.430 6.430 B

6 R417 CL CC TL 6.060 6.060 B

7 R418 CL TL 8.650 8.650 B

8 R419 CL TL 6.810 6.810 B

9 R422 CL 7.530 7.530 B

10 R423 CL TL CC TC 6.080 6.080 B

11 R425 CL CC 6.800 6.800 B

12 R427 CL TL CC TC 6.050 6.050 B

13 R430 CL TL CC TC 6.550 6.550 B

14 R432 CL TL CC TC 6.410 6.410 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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3L - Științe ale comunicării (SC)

OPTIUNEA: Limbi moderne aplicate - limba romana - cu taxa

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA SEPTEMBRIE 2020

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA G

ENERALA

1 R421 TL 8.600 8.600 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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